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Rozstrzygnięcie
o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Nr 1 miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Kazimierza Wielka

Projekt zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Kazimierza Wielka, w trakcie procedury planistycznej był wyłożony do publicznego wglądu w
dniach: od 6 czerwca 2011 r. do 6 lipca 2011 r., z terminem przyjmowania uwag do projektu
do dnia 20 lipca 2011 r.

W dniu 15 czerwca 2011 r. została zorganizowana publiczna dyskusja nad
rozwiązaniami przyjętymi w zmianie planu.

W trakcie wyłożenia projektu do publicznego wglądu do Burmistrza wpłynęła uwaga
wymagająca rozstrzygnięcia o jej przyjęciu lub odrzuceniu.

Firma Handlowo-Usługowa Can-Pol, Investors Nieruchomości, Zbigniew
Porębski z Kazimierzy Wielkiej, wniosła uwagę dotyczącą sposobu zapewnienia dojazdu
do nowych działek jako niespełniającą oczekiwań Inwestora i zaproponowała poprowadzenie
drogi obsługującej teren w inny sposób, uwzględniający plany inwestycyjne właściciela firmy,
powołując się na przewidywane trudności w uzyskaniu zgody właścicieli działek
sąsiadujących na poprowadzenie drogi, zgodnie z rysunkiem zmiany planu.

W trakcie publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w zmianie planu nie
wpłynęły żadne uwagi do powyższego projektu wymagające rozstrzygnięcia o ich przyjęciu
lub odrzuceniu.

Ponieważ istniała możliwość zapewnienia dojazdu do terenu działek, w inny sposób,
nawiązujący w części do oczekiwań wnoszącego uwagę, Burmistrz przyjął wniosek jako
możliwy do uwzględnienia i skierował projekt w części dotyczącej przedmiotowej uwagi do
ponownego opracowania i powtórzenia procedury planistycznej, w zakresie niezbędnym dla
uwzględnienia wniesionej uwagi.

Zmieniony w części projekt został ponownie wyłożony do publicznego wglądu w
dniach: od 11 listopada 2011r. do 16 grudnia 2011r., z terminem przyjmowania uwag do
projektu do dnia 2 stycznia 2012 r.

W dniu 16 grudnia 2011 r. została zorganizowana publiczna dyskusja nad nowymi
rozwiązaniami przyjętymi w zmianie planu.

W trakcie ponownego wyłożenia części projektu do publicznego wglądu i po jego
zakończeniu oraz w trakcie ponownej publicznej dyskusji nie wpłynęły żadne uwagi do
powyższego projektu wymagające rozstrzygnięcia o ich przyjęciu lub odrzuceniu.

W związku z powyższym nie określa się listy nieuwzględnionych uwag do
zmiany planu.


